РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 15.03.2013 года № 178-р
О создании рабочей группы

по работе с задолженностью населения,

организаций за потребленные

топливно-энергетические ресурсы

В целях усиления контроля за погашением задолженности потребленных топливно-энергетических ресурсов и создания системы мониторинга кредиторской задолженности населения, организаций за топливно-энергетические ресурсы:

1. Создать рабочую группу по работе с задолженностью населения, организаций за потребленные топливно-энергетические ресурсы в следующем составе:

Ломовцев С.В.
- заместитель главы Карталинского муниципального района,

  председатель рабочей группы

Анисимова Л.В.
- инженер отдела инженерной инфраструктуры и жилищно-

  коммунального хозяйства Управления строительства,

  инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства,

  секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Басарыгин В.П.
- начальник Управления строительства, инфраструктуры и

  жилищно-коммунального хозяйства

Ишмухамедова Д.К.- заместитель главы Карталинского муниципального

  района, начальник Финансового управления

Кетлер О.В.
- начальник Управления социальной защиты населения

  Карталинского муниципального района

Яковлева О.В.
- инженер-экономист Управления строительства,

  инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства

2. Рабочей группе:

1) осуществлять ежемесячный мониторинг расчетов населения, организаций с поставщиками топливно-энергетических ресурсов;

2

2) провести инвентаризацию существующей задолженности населения за жилищно-коммунальные услуги;

3) проводить анализ данных расчетов выявленных неплательщиков для подготовки мероприятий по повышению эффективности взыскания долгов;

4) ежемесячно, на основании мониторинга задолженности заслушивать руководителей предприятий, имеющих задолженность за топливно-энергетические ресурсы, о принимаемых мерах по её погашению.

3. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

4. Распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 30.09.2011 года № 603-р «О создании межведомственной рабочей группы по работе с управляющими компаниями, имеющими задолженность за топливно-энергетические ресурсы» признать утратившим силу.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Ломовцева С.В.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н.Шулаев